
119353Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fischerová, CSc.

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: OddPKŽU

Počet vyhotovení: 2

Adresát: FULL CAPACITY s.r.o.

Smluvní částka: 1) -10430.20

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu

Podpis zajistit do: 27.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OKPPCR/P. Buňat 25.7.2018

Projednáno s: OKPPCR/L. Seidl 25.7.2018

Právní kontrola: ORR/P. Tlustoš 25.7.2018

Předkládá: OKPPCR/P. Buňat 25.7.2018

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OKPPCR/L. Seidl 25.7.2018
-

Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl 25.7.2018

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 2 5. 07. 2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 02088843), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: bunat, datum ověření: 25.07.2018 12:31:56):

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

£_{>Lh-/L /JA/P lAA--* * 1 2 3

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 10502880.50, Datum Od: 10.10.2017, Datum do: 31.5.2019, Perioda: měsíčně, ODPA: 003329,
ORJ: 0000004000, ORG: 0001797000000 POL: 6121 UZ: 107517969
Částka s DPH: 617816.50, Datum Od: 10.10.2017, Datum do: 31.5.2019, Perioda: měsíčně, ODPA: 003329, ORJ: 
0000004000, ORG: 0001797000000 POL: 6121 UZ: 107117968
Částka s DPH: 1235633.00, Datum Od: 10.10.2017, Datum do: 31.5.2019, Perioda: měsíčně, ODPA: 003329, ORJ: 
0000004000, ORG: 0001797000000 POL: 6121 UZ: 107100000

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp, sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O DÍLO

Kraj vysočina

KUJIP015NNKE

ci. i
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřena: 
IČO:
bank. spojení: 
č. ú.:
(dále jen „objednatel")

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Jana Fischerové, CSc., náměstkyně hejtmana
70890749
Sberbank CZ, a. s.
4211026874/6800

a

FULL CAPACITY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 215414
se sídlem: Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha
zastoupená: Petrem Patočkou a Janem Koťou Rolníkem, jednateli
IČO: 02088843
bank. spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2000484331/2010
(dále jen „zhotovitel1')

ČI. II
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na následující změně Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 10. 10. 2017 (dále jen „Smlouva"):

1) Do čl. II. odst. 1 Smlouvy se doplňuje „a v rozsahu uvedeném ve změnovém listu č. 7.

3) V čl. IV. odst. 1 Cena díla Smlouvy se mění a nově zní takto:
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celková výše nabídkové ceny včetně DPH

10 203 223 Kč 
2 142 676,83 
12 345 899,83 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celková výše nabídkové ceny včetně DPH

10 211 843 Kč 
2 144 487,03 Kč 
12 356 330,03 Kč

Stránka 1 z 2

'!



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina

Cena více a méněprací změny dle dodatku č.2
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

0 Kč 
8620 Kč 
- 8620 Kč

Cena díla po zavření dodatku č. 2
Cena díla celkem s DPH 12 345 899,83 Kč

4) v Příloze č. 1 Smlouvy - Zhotovitelem oceněný výkaz výměr se ruší a případně nahrazují
položky dle změnového listu č. 7, jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. Ill
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje* že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

> změnový listy č. 7

5) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

V Praze dne V Jihlavě dne 2-r i - oo i#

za zhotovitele: za objednatele:

Petr Patočka 
jednatel

Ing. Jana Fischerová, CSc. 
náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina

Jan Koťa Rolník 
jednatel

s

Stránka 2 z 2



Dodatek č.2: Změnové listy Z7
Realizace expozic: Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic

Odpočet Přípočet
požadovaných prací

Celkové náklady s DPH 
v Kč

Změny i Celkem DPH 21%neprováděných prám
Z07: Věž -8 620,00 -10 430,20
Cena celkem •1 810,20 ■10 430,20

Za objednateleZaTDIZa zhotovitele 
Jméno: OO, 
Datum :

Jméno : Ing. Lubtpš PETŘÍČEK
Datum : inženýrská činnost ve výstavbě
Jh ji l /ý Trhová ŽJ01/4pďár nad Sáz. 591 01 
“ ' “ If: )50fe/'H||ífel.+420 736 647 09’
Podpis: j 04/Podpis :

Základ pro DPH -8 620 Kč
DPH
CĚLKÉWÍ"2A27

-1 810 Kč



Položka 
kód 1

TABULKA PRVKŮ
Název
výrobku d.

Rozměry *mm 

hl- 1
ks. Materiál Poznámka cena za kus cena celkem 

bez DPH bez DPH

Z07: Věž 
Z01: Věž

I 620,00 
8 620,00
-8 620,00

Ostatní prvky

G. 01 /věž Popisky na vitríny 210 150 8 Tisk na transparentní fólii ( bilý/černý),nalepeno na 
sokly a vitríny

Bude vzorkováno a 
bude ověřena 
čitelnost textu.

-90,00 Kč -720,00 Kč

G. 01 /věž Korektury ČJ 1 ks- počet normostran -300,00 Kč -300,00 Kč

G. 02 /věž Překlad textů do AJ - 
odborný text 11 ks- počet normostran -600,00 Kč -6 600,00 Kč

G. 03 /věž
Korektury AJ-rodilý 
mluvčí

1 ks- počet normostran -1 000,00 Kč -1 000,00 Kč


